HUddinge TJIANSTEUTLATANDE 1(2)

SOCIALFORVALTNINGEN

Datum Diarienummer
2022-12-20, reviderad 2022-12-30 SN-2022/2440.905

Handlaggare

Lars Axelsson Socialnédmnden
08-535 312 27

Lars.Axelsson@huddinge.se

Sammantradesplan 2023, individutskott 3

Forslag till beslut
Socialndmnden beslutar att individsutskott 3 ar 2023 sammantrader enligt foljande
ordning:

Tisdagar, klockan 16:00
socialforvaltningens
forvaltningskontor.

31/1
28/2
28/3
25/4
23/5
20/6
29/8
26/9
24/10
21/11
19/12
Beskrivning av drendet

Socialndmnden ansvarar for de uppgifter som kommunen ska fullgéra inom
socialtjénsten.

Socialnimnden har delegerat beslut i individdrenden till tre (3) individutskott.

Individutskott 3 beslutar i &renden fran barnenheten, beroendeenheten,
socialpsykiatri, administrativa enheten och Jourhem SYD

Socialforvaltningen har 1 uppdrag att bereda drenden till och administrera
ndmndens sammantrdden. Forvaltningen har déarfor utarbetat en
sammantriddesplan for socialndmndens individutskott ar 2023.

HUDDINGE KOMMUN

Postadress Besok sof@huddinge.se
Huddinge kommun Gymnasietorget 1 Tfn vxI/ 08-535 300 00 www.huddinge.se
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Individutskottet sammantrader pa tisdagar, klockan 16:00, socialforvaltningens
forvaltningskontor. Lokal framgar av kallelsen.

Forvaltningens synpunkter

Forvaltning foreslar socialndmnden att faststilla sammantradesplan for
individutskott 3 1 enlighet med f6rslag till beslut.

Lina Blombergsson
Tillférordnad socialdirektor

Beslutet ska skickas till
Kommunstyrelsen
Kommunstyrelsens forvaltning, HR-enhet
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